-25~+45
Optiky
Funkcie
Emergency
120°V
Š
D
ZigBee PWM DALI 0/1~10V
Model Výkon Napájanie Lumen CRI IP krytie Rozmery
CANAR20SG2G-BL 20W 100~277V 2800LM >80 IP65 D735*Š115*V63MM
CANAR40SG2G-BL 40W 100~277V 5600LM >80 IP65 D735*Š115*V63MM
CANAR40SG4G-BL 40W 100~277V 5600LM >80 IP65 D1335*Š115*V63MM
CANAR60SG4G-BL 60W 100~277V 8400LM >80 IP65 D1335*Š115*V63MM
CANAR80SG4G-BL 80W 100~277V 11200LM >80 IP65 D1335*Š115*V63MM
140
Vlastnosti
Telo: Hliník A6063
Tepelná vodivosť: 226W/m·K